
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1 i pkt 6, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1 lit. b), pkt 4 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 26 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 356), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 15 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 
Z ZAKRESU RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA ROK 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4646



1) przeniesieniu dochodów majątkowych w kwocie 800.000 zł z Działu 600 – Transport i łączność do Działu 
758 – Różne rozliczenia, dokonuje się w związku z pismem Ministra Finansów Nr ST.5.4751.4.2024 z dnia 
20 maja br., informującym o ujęciu środków rezerwy subwencji ogólnej w konkretnych podziałkach 
klasyfikacji dochodów, ww. środki dotyczą dofinansowania inwestycji drogowej ujętej w ZESTAWIENIU 
PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 2024 pn. „Przebudowa mostu nad 
Czarna Struga w ciągu DP nr 3808 S w m. Myszków ul. Helenówka” 

2) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 758 – Różne rozliczenia o 30.000 zł, planu wydatków 
majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o 9.566.707,74 zł oraz planu przychodów 
§ 950  – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 9.536.707,74 zł, dokonuje się 
w związku z wpływem w grudniu 2023 roku środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
dofinansowanie zadania ujętego w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w powiecie myszkowskim – Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej od DW 789 – Koziegłówki – Mysłów – Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3801 S 
– Etap I”. Zwiększa się także środki własne powiatu, w związku z koniecznością zatrudnienia inspektora 
nadzoru – pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD GK-3012/47/K/2024 z 3.06.2024 r., 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe oraz planu 
przychodów § 950  – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 950.000 zł, dokonuje 
się w związku z koniecznością wykonania dodatkowych i zamiennych robót drogowych na zadaniu ujętym 
w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. 
Postęp do ronda w m. Myszków – Mrzygłód na odcinku długości ok. 8,5 km” – pismo Powiatowego 
Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD GK-3012/41/2024 z 16.05.2024 r.,  

4) zwiększeniu planu wydatków majątkowych w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne oraz planu przychodów 
§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 600.000 zł, dokonuje się w związku 
z wprowadzeniem, na wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, do 
ZESTAWIENIA PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 2024 zadania 
pn. „Zakup sprzętu medycznego na blok operacyjny – stół operacyjny 2 szt., napęd ortopedyczny z piłą, 
diatermia”, 

5) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 750 – Administracja publiczna oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w grupie wydatków związanych z realizacją ich 
statutowych zadań o 150.000 zł, dokonuje się w związku z waloryzacją od czerwca br. wysokości 
świadczeń i wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych – wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Myszkowie nr Fn.3120.19.2024 z 24 maja 2024 roku. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 167.734.224,47 

Wydatki budżetu 212.999.305,44 

Przychody budżetu 46.565.080,97 

Rozchody budżetu 1 300 000,00 

 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 45.265.080,97 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 13.185.460 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.618.605,64 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 435.322,78 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 20.025.692,55 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4646



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4646



Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 5 6 7 8

2 921 702,00 0,00 150 000,00 3 071 702,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 702,00 0,00 150 000,00 3 071 702,00

0,00 0,00 0,00 0,00

253 742,00 0,00 150 000,00 403 742,00

45 784 739,00 0,00 30 000,00 45 814 739,00

0,00 0,00 0,00 0,00

45 784 739,00 0,00 30 000,00 45 814 739,00

0,00 0,00 0,00 0,00

105 450,00 0,00 30 000,00 135 450,00

razem: 98 040 089,86 0,00 180 000,00 98 220 089,86

1 210 109,04 0,00 0,00 1 210 109,04

39 449 960,09 -800 000,00 0,00 38 649 960,09

majątkowe

600 Transport i łączność

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

758 Różne rozliczenia

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 3 4

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024

bieżące

Dział § Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4646



0,00 0,00 0,00 0,00

39 449 960,09 -800 000,00 0,00 38 649 960,09

0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

razem: 69 514 134,61 -800 000,00 800 000,00 69 514 134,61

14 955 021,52 0,00 0,00 14 955 021,52

167 554 224,47 -800 000,00 980 000,00 167 734 224,47

16 165 130,56 0,00 0,00 16 165 130,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

758 Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4646



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 442 716,86 10 096 795,87 10 093 795,87 179 727,00 9 914 068,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 65 345 920,99 65 345 920,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 516 707,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516 707,74 10 516 707,74 0,00 0,00

85 959 424,60 10 096 795,87 10 093 795,87 179 727,00 9 914 068,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 75 862 628,73 75 862 628,73 0,00 0,00

61 955 723,92 6 928 971,93 6 928 971,93 8 200,00 6 920 771,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 026 751,99 55 026 751,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 516 707,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516 707,74 10 516 707,74 0,00 0,00

72 472 431,66 6 928 971,93 6 928 971,93 8 200,00 6 920 771,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 543 459,73 65 543 459,73 0,00 0,00

55 026 751,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 026 751,99 55 026 751,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 516 707,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516 707,74 10 516 707,74 0,00 0,00

65 543 459,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 543 459,73 65 543 459,73 0,00 0,00

3 895 870,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 870,00 3 870 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

4 495 870,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 870,00 4 470 870,00 0,00 0,00

1 184 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 545,00 1 184 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne

przed zmianą

zmniejszenie

851

85111

0,00

0,00

0,00

2 686 325,00

0,00

0,00

2 686 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych) po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

M1IWL

60014

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4646



600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 784 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 545,00 1 784 545,00 0,00 0,00

1 184 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 545,00 1 184 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 784 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 545,00 1 784 545,00 0,00 0,00

5 459 995,00 5 459 995,00 2 272 320,00 1 373 170,00 899 150,00 776 000,00 2 411 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 609 995,00 5 609 995,00 2 422 320,00 1 373 170,00 1 049 150,00 776 000,00 2 411 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 788,00 3 433 788,00 1 238 430,00 1 027 025,00 211 405,00 0,00 2 195 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 788,00 3 583 788,00 1 388 430,00 1 027 025,00 361 405,00 0,00 2 195 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 405,00 211 405,00 211 405,00 0,00 211 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 405,00 361 405,00 361 405,00 0,00 361 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 732 597,70 104 449 581,19 90 890 358,66 65 033 963,74 25 856 394,92 6 780 195,96 3 785 576,00 1 703 450,57 540 000,00 750 000,00 97 283 016,51 97 283 016,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 266 707,74 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 116 707,74 11 116 707,74 0,00 0,00

212 999 305,44 104 599 581,19 91 040 358,66 65 033 963,74 26 006 394,92 6 780 195,96 3 785 576,00 1 703 450,57 540 000,00 750 000,00 108 399 724,25 108 399 724,25 0,00 0,00

16 551 933,52

0,00

0,00

16 551 933,52po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

po zmianach

Rodzina

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Szpitale ogólne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85508

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

M1IWL

85111

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4646



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 
1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

11 618 605,64 0,00 0,00 11 618 605,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

435 322,78 0,00 0,00 435 322,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 238 984,81 0,00 11 086 707,74 21 325 692,55

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

13 185 460,00 0,00 0,00 13 185 460,00

Razem 35 478 373,23 0,00 11 086 707,74 46 565 080,97

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 300 000,00 1 300 000,00

Razem 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2024

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4646



1
Budowa ścieżki pieszo rowerowej od DW 789 – Koziegłówki  –
Mysłów – Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3810S –
Etap II 

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 4 033 153,60

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  5 961 697,87

środki gmin 0,00

planowany koszt 9 994 851,47

2
Przebudowa mostu nad Czarna Struga w ciągu DP nr 3808 S w m.
Myszków ul. Helenówka 

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 800 000,00

środki budżetu państwa – dotacja 800 000,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 1 600 000,00

3

Rozbudowa/przebudowa drogi powiatowej nr 1017 S w miejscowości
Sokolniki poprzez budowę chodnika na całym odcinku tj. od granicy
Gminy Lelów do Granicy Gmina Kroczyce  – wykonanie
dokumentacji projektowej

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 0,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 0,00

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych
w roku 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4646



4

Rozbudowa /przebudowa drogi powiatowej nr 1711S w miejscowości
Bliżyce na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 789 do skrzyżowania 
z droga powiatową nr 3807S poprzez wykonanie chodnika –
wykonanie dokumentacji projektowej.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 0,00

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 0,00

5
Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności
związku powiatowo gminnego Jedźmy Razem 

Dział 600, rozdz. 60095

Inwestor: Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 10 000,00

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 10 000,00

6 Klaster energii Powiatu Myszkowskiego

Dział 750, rozdz. 75095

Inwestor: Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 38 584,00

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 38 584,00

7 Przebudowa DP 3802 S na odcinku Lgota Górna ul. Jurajska

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 600 000,00

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  2 000 000,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 2 600 000,00

8
Montaż systemu kompeksowej wetylacji wraz z odzyskaniem ciepła 
w budynku  – dokumentacja projektowa

Dział 853, rozdz. 85333

Inwestor: Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie

środki powiatu 18 450,00

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 18 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4646



ŁĄCZNIE:
środki powiatu 5 500 187,60

środki budżetu państwa – dotacja 800 000,00

środki funduszy 7 961 697,87

środki gmin 0,00

planowane koszty 14 261 885,47

1
Zakup autobusów niskoemisyjnych na potrzeby rozwoju transportu
publicznego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy
razem”

Dział 600, rozdz. 60004

Inwestor: Związek Powiatowo-Gminny „Jedźmy razem”

środki powiatu 180 000,00
środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00
środki gmin 0,00

planowany koszt 180 000,00
2 Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności

Dział 600, rozdz. 60020

Inwestor: Związek Powiatowo-Gminny „Jedźmy razem”

środki powiatu 10 000,00
środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00
środki gmin 0,00

planowany koszt 10 000,00

3
Zakup sprzętu medycznego na blok operacyjny – stół operacyjny 
2 szt., napęd ortopedyczny z piłą, diatermia

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

środki powiatu 600 000,00
środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy  0,00
środki gmin 0,00

planowany koszt 600 000,00

ŁĄCZNIE:
środki powiatu 790 000,00

środki budżetu państwa – dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

planowane koszty 790 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych

Planowane zakupy w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4646



I Starostwo Powiatowe w Myszkowie:
Dział 750, rozdz. 75020 175 000,00

1
Zakup przełączy  SAN i urządzenia do ochrony poczto email wraz 
z niezbędnymi licencjami 

Dział 853, rozdz. 85333 12 840,00

2 Zakup klimatyzatorów dla PUP w Myszkowie 

łącznie 187 840,00

razem planowane zakupy: 187 840,00

razem palnowane wydatki jednoroczne: 15 239 725,47

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4646



Dział 600 Transport i łączność 17 281 178,06

17 281 178,06

15 686 001,00

§ 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

15 686 001,00

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 056 129,55

wydatki związane z realizacją ich satutowych zadań 3 056 129,55

1. Remont dróg powiatowych w powiecie myszkowskim 3 056 129,55

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 29 911 049,51

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 29 911 049,51

1.
Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda
w m. Myszków – Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km

6 970 740,70

2. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp
od ronda w m. Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II

7 441 903,20

3.
Budowa ścieżki pieszo rowerowej od DW 789 – Koziegłówki –
Mysłów – Osiek w ramach rozbudowy drogi powiatowej 
nr 3810S- Etap II – 2024

5 961 697,87

Zestawienie planowanych dochodów, wydatków oraz przychodów 
z zakresu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Przychody, w tym (wpływ środków w 2023)

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4646



4.

„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w
powiecie myszkowskim – Budowa ścieżki pieszo – rowerowej od
DW 789 – Koziegłówki – Mysłów – Osiek 
w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3801 S – Etap I”

9 536 707,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4646


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-02T06:27:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




